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MUNICIPIO DE JACAREZINHO 1

Estado do Parana
" Rua Cel. Batista, 335 — Centro — Fone/Fax: (43) 3911-3022 - CEP: 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46

N°.2 SOLICITACAO DE DIARIA
EXERCICIO: DATA DA SOLICITACAO: 20/0872021
SOLICITANTE: GABRIELA MARIA LIMA HIGUTI
FUNCAO/CARGO:  |qr- -OMERCIO INDUSTRIA

EFETIVO OU COMISSIONADO: SIM

MATRICULA:37054-1_[BANCO: AGENCIA: [cic:
DATA DA VIAGEM | INICIO: 25/08/202 ] TERMINO: 25/08/2021
CIDADE. CARLOPOLIS ESTADO: PR

PBIETIVO: PRIMEIRA REUNIAO DA GOVERNANGA DO ANGRA DOCE FEDERAL, PROJETO
DE IMPACTO SOCIOECONOMICO.

DESPESAS
TIPO DE DESPESA Valor da Diaria Solicitado TOTAL
Meia Didria: 1 100.00 100,00
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ASSOCIACAO TURISTICA DO NORTE PIONEIRO DO PARANA SO Norte

0 0 REGIAO TURISTICA DO NORTE PIONEIRO [ Pioneiro
6 - g ¥ a

Oficio n® 116/2021 Andira, 19 de Agosto de 2021.

Da: Presidéncia da ATUNORPI — Associagao Turistica do Norte Pioneiro
Welington Trautwein Bergamaschi
Rua Parana, 459 — Centro
CEP: 86380-000
Andira — Parana

Para: Marcelo Bernadeli Palhares — Prefeito Municipal de Jacarezinho

Gabriela Lima Higuti — Secretaria Municipal de Comércio, Industria,
Turismo e Servigos

Jacarezinho — Parana

CON’VOCA(}AO PARA O 1° EVENTO OFICIAL DA GOVERNANGA DA
AREA ESPECIAL DE INTERESSE TURISTICO ANGRA DOCE

Prezados,

A ATUNORPI vem através deste CONVIDAR e assim, solicitar
agenda para o dia 25 (vinte e cinco) de agosto de 2021, das 08h30 (oito
horas e trinta minutos) as 17h00 (dezessete horas), na Marina llha Bela,
municipio de Carlopolis, para a Primeira Reunido da Governanga do
Angra Doce Federal, projeto de impacto socioecondmico, visando o

fortalecimento de todo o polo turistico da Area Especial de Interesse
Turistico Angra Doce.

A consolidagdo da Governanga do Angra Doce Federal auxiliara
na multiplicagdo do potencial turistico, na construgdo e concepgédo de
projetos que dardo continuidade as tratativas com os beneficios e
estruturagao dos destinos turisticos, tais como: roteiros turisticos, areas
de convivéncia e atividades que buscam valorizar a pratica de esportes,
cultura e a histéria da regiao, proporcionando experiéncias para a

populagdo e para todos 0s visitantes e turistas.

A formalizacao desta Governanga em ambito federal, visa
discutir os assuntos pertinentes aos municipios lindeiros a Represa
Xavantes e privilegia-se a adaptabilidade ao processo de construgéo

coletiva de objetivos e prioridades referentes a AEIT Angra Doce.

Rua Parana, 459 — Centro E-mail: atunorpi@hotmail.com
Andira — Parana CEP: 86380-000 Celular: 43 9.9982 32621
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E com muito empenho que solicitamos a vossa participagdo nesse evento
que visa fortalecer todos os municipios que integram esta area federal, e
aproveitamos a oportunidade, para reforgar nossa solicitagdo e sua participagdo
deste marco historico.
Agradecemos desde ja sua valiosa colaboragdo e aguardamos ansiosos
por seu posicionamento.
Sendo para o momento, dispomos a oportunidade para externar nossos
sinceros votos de elevada estima e consideragao.
Atenciosamente
Welington Trautwein Bergamaschi
Presidente ATUNORPI
Rua Parana, 459 — Centro E-mail: atunorpi@hotmail.com

Andira — Parana CEP: 86380-000 Celular: 43 9.9982 32621
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CAIXA

GovConla CAIXA

Cinesie | v

::Comprovantes

Comprovante de Transferéncia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente:

OGU 00946 2020 CONVEIO 903523

Conta Origem:

0391/006/00000001-5

Conta Destino:

0391/001/00023534-8

Nome do Destinatario:

GABRIELA MARIA LIMA

Valor:

Data de Débito:

25/08/2021 -10:59:14

Data da Operagio: 25/08/2021
Codigo da Operacdo: 664832044
Chave de Seguranga: G7VCOBYMLPSTCILF

CPFs Autorizadores:

030.053.179-60

166.235.929-20

Operacédo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA

30 MINUTOS

DESTINO E DE




N°2

RELATORIO DE VIAGEM ( DIARIA 2)

EXERCICIO: |DATA DA SOLICITACAO: 20/08/2001
SOLICITANTE: GABRIELA MA RIA LIMA HIGUTI
FUNCAO/CARGO:  Iop comERCIO INDUSTRIA
DATA DA VIAGEM
DIA MES ORIGEM DESTINO
SAIDA: AGOSTO JACAREZINHO CARLOPOLIS
25/08/2021 |
RETORNO: AGOSTO CARLOPOLIS JACAREZINHO
25/08/2021

OBJETIVO: PRIMEIRA REUNIAO DA

SOCIOECONOMICO.

GOVERNANCA DO ANGRA DOCE FEDERAL, PROJETO DE IMPACTO

DESPESAS

TIPO DE DESPESA

Valor Solicitado

TOTAL

Meia-Diaria: 1

100,00

100,00
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